- ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL a ã
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.º. 135 "42021

Gabinete do Vereador, 9 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Viabilidade para efetuar aumentar o numero de estacionamentos para

motos no centro da cidade, pois a poucos lugares e as pessoas que utilizam motos

acabam por ter transtornos por faltar lugar para estacionar suas motos.

valdeo
Vl Alves de Castro

Republicanos

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves De Castro

“Dor ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”